


Shogeria "MINEX" sh.p.k

Tirane, mé 16.12.2010

Nijoftim

Pér difeni:  Qéncrés Kombéiare 1€ Rregjistrimit

Nga: Shogéria * MINEX "shpk

Ju njofioima se Shogéria ™ MINEX ™ sh.p.k. me NIPT K 91803021N. dhe
me adresé ruga * SHEMSI HAKA " Godina e 1sh POLIGRAFIKUT Tirane
rregjistruar ne QKR shogér né likujdim me date 15/12/2010 ( shoger

ne likuidim ) nuk ke asnjg detyrim ndaj asnjg kredifori .

LKUJDATORJA

SILVANA GJIKDHIMA

SILVANA  GJIKDH (A A,
E.K.A LICERS NR 162 -
NIPT K 32202000 F




